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NUSS - STRUDEL

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: NUSS - STRUDEL
Verkehrsbezeichnung: PRODOTTO DA FORNO

Zutaten-Liste

NUSSFULLE : (Haselnusskerne gerostet, Zucker, Glukose, Weizenquellmehl, Stérke,
Weizenmalzquellmehl, Molkenpulver, Hilhnereieiweill getrocknet, Kakao stark entolt, Aroma, Gewdrz ,
Wasser: HEFETEIG : (Weizenmehl, Pflanzenfett, Zucker, Glukose, Hiihnervollei getrocknet,
Kartoffelflocken, Speisesalz, Magermilchpulver, Aroma(natiirliches Aroma), Acerolakirschsaft, Gewlirz),
Weizenmehl, Hefe

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Eier (Huhnereieiweil} getrocknet, Hihnervollei, Hihnervollei getrocknet, Hihnereieigelb
getrocknet), Glutenhaltige Getreide (Weizenquellmehl, Weizenmalzquellmehl, Weizenmehl), Milch
(Molkenpulver, Magermilchpulver), Schalenfrichte (Haselnusskerne gerostet)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlie3en:
Glutenhaltiges Getreide, Erdniiie, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfriichte.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kj) 1382,00
Energie (in kcal) 329,00
Fett (in g): 15,00
davon gesattigte Fettsauren (in g): 3,20
Kohlenhydrate (in g): 42,00
davon Zucker (in g): 21,00
Eiweil} (in g): 6,70

Salz (in g): 0,59




